



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı : GMT.430.00/1912
Konu : Alan Değişikliğine Bağlı Atamalar

23/11/2018

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği
b) Bakanlığınızın Web Sitesinde 17.08.2018 Tarihinde Yayımlanan Açıklama

Bilindiği üzere, bakanlığınızca yapılabilecek atama çeşitleri arasında alan değişikliğine bağlı atama çeşidi de bulunmakta olup sendikamıza, bakanlığınız nezdinde görev yapan öğretmenlerimizden çok sayıda alan değişikliğine bağlı tüm branşlarda atama yapılması yönünde talep gelmektedir.

Bakanlığınız tarafından 17.08.2018 tarihinde web sitenizden yayımlanan İlgi (b) duyuruda alan değişikliğine bağlı atama işlemlerine ait takvim yayınlanmış, takvime göre de alan değişikliğine dair müracaatların 12-18 Aralık tarihlerinde alınacağı ve atamaların 21 aralık tarihinde yapılacağı bildirilmiştir.

İlgi yönetmelikte alan değişikliğine bağlı atama ile ilgili olarak 60. madde de “(1) Bakanlıkça uygun görülmesi hâlinde; öğrenimine uygun alanı dışında bir başka alana atanmış öğretmenler, öğrenimleri birden fazla alana atanmaya kaynak olan öğretmenler ile başka bir alanda yükseköğretimi bitiren öğretmenler, adaylıklarının kaldırılmış olması ve yükseköğrenimlerinin atanacakları alana uygun olması kaydıyla, Bakanlığın kararına göre mezuniyetleri itibarıyla atanabilecekleri alanlara alanlarının değiştirilmesini isteyebilir.

(2) Alan değişikliği isteyen öğretmenlerin alan değişiklikleri, il içinde tercihleri de dikkate alınmak suretiyle alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumları olacak şekilde hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Hizmet puanlarının eşit olması durumunda öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana öncelik verilir.

(3) Alan değişikliği işlemleri Bakanlıkça belirlenecek takvim çerçevesinde yapılır.” hükümlerine yer verilmiştir. Madde hükmü uyarınca öğretmenlerin öğrenim durumuna uygun olarak başka bir alana geçiş yapabileceği ve atamaların bakanlıkça belirlenecek bir takvime göre yapılabileceği ifade edilmiştir.

Bakanlığınızca en son alan değişikliğine bağlı atamalar 2017 yılında yapılmış; ancak, sadece iki branşa alan değişikliği hakkı verilerek dar kapsamlı bir atama yapılmıştır. Bu durum alan değişikliği bekleyen çok sayıda öğretmenimizde hayal kırıklığı yaşatmıştır. Yapılan atama kamuoyunun beklentisine cevap verememiştir. Yine, bakanlığınızca en kapsamlı yapılan atama ise 2014 yılında yapılmış, bu atama döneminde ise branş sınırlamasına gidilmeyerek çok sayıda öğretmenin alan değişikliği yapmasına fırsat verilmiştir.

Bugün itibarıyla çok sayıda öğretmenimiz, eğitimini aldıkları kendi alanlarına geçerek daha verimli olabilecekleri alanda görev yapmayı beklemektedir. Ancak, bu konudaki belirsizlik nedeniyle alan değişikliği için bekleyen öğretmenlerimiz çeşitli tereddütler yaşamaktadır. Öğretmenlerin mezuniyet durumuna göre eğitim aldıkları alanda öğretmenlik yapmalarının faydaları saymakla bitirilemez. Öğretmen verimliliğinin en üst düzeye



ıkarılması, eđitimde kalitenin artırılması iin alan deđiřikliđinin alan sınırlaması olmaksızın her yıl dzenli olarak yapılması gerekmektedir.

Bu bađlamda, alan deđiřikliđi yapmak iin bekleyen đretmenlerimizin beklentilerinin karřılanması adına alan deđiřikliđine bađlı atama iřlemlerinin alan/branř sınırlaması olmaksızın tm alan/branřlarda yapılması ve yapılacak atamalarda Bakanlıđınıza bađlı okul/kurumlardaki tm aık norm kadroların duyurulması hususunda; Geređini arz ederiz.



Selahattin DOLĐUN
Genel Bařkan Yardımcısı



Talip GEYLAN
Genel Bařkan